
Република Северна Македонија
Општина Долнени

Локална самоуправа

Republika e Maqedonisë së Veriut
Komuna e Dollnenit
Vetëqeverisja Lokale

Врз основа на член 23 став 2 од Статутот на општина Долнени („Службен
гласник на општина Долнени“ бр.08/05) членовите на Советот на општина
Долнени го донесоа следното:

Р Е Ш Е Н И Е

Ја свикувам 4 (четврта) седница на Советот на општина Долнени на ден
30.12.2021 год. во 12:00 часот која ќе се одржи во општина Долнени – Долнени,
со следниот :

Д н е в е н р е д

24.Усвојување на Записникот од третата седница на Советот на општина
Долнени.

25.Буџтски календар за 2022 година.
26.Предлог Буџет за 2022 година.
27.Одлука за усвојување на буџетот за 2022 година.
28.Одлука за извршување на буџетот за 2022 година.
29.Одлука за учество на членовите од Советот при клучување на бракови

во Месните канцеларии на општина Долнени.
30.Правилник за начинот на остварување право на користење Финансиски

средства во вид на еднократна помош.
31.Разно.

Претседател на Советот
на општина Долнени - Долнени

Хусеин Хасановиќ



З А П И С Н И К

Од одржаната 3 (третата) седница на Советот на општина Долнени на ден
30.12.2021 год. во салата за состаноци во општина Долнени во 12:00 часот.. На
кој присуствуваа следните членови: Ангела Јаковлеска, Виктор Перески, Дејан
Змејкоски, Елмедин Фазлиќ, Изет Сулејманоски, Мајран Алампиески, Нади
Садикоски, Сеад Колашинац, Онур Имероски, Рахим Адемоски, Хусеин
Хасановиќ, Шенај Зера Ќамилоска, Назим Адемоски, Линдита Сулејманоска и
Ахмедин Рамовиќ. Од страна на Претседателот на Советот Хусеин Хасановиќ
беше предложен следниот:

Потоа претседателот на соевт Хусеин Хасановиќ го предложи следниот
дневен ред:

Д н е в е н р е д

1. Усвојување на Записникот од третата седница на Советот на општина
Долнени.

2. Буџтски календар за 2022 година.
3. Предлог Буџет за 2022 година.
4. Одлука за усвојување на буџетот за 2022 година.
5. Одлука за извршување на буџетот за 2022 година.
6. Одлука за учество на членовите од Советот при клучување на бракови

во Месните канцеларии на општина Долнени.
7. Правилник за начинот на остварување право на користење Финансиски

средства во вид на еднократна помош.
8. Разно.

Вака преставениот дневен ред со измени и дополнување од страна на
претседателот на советот Хусеин Хасановиќ беше ставен на гласање од кој
едногласно сите советника гласаа ЗА.

1.По однос на првата точка од дневниот ред без никаква забелешка од срана на
советниците Записникот од 3 седница беше ставен на гласање од кој сите
советника едногласо беа ЗА.

2. По однос на првата точка од дневниот збор, буџетскиот календар за 2022
година го објасни раководителот на Финансии Соња Ѓорѓиоска.
Вака преставениот буџетски календар пред соевтниците беше стаевн на
гласање од кој едногасно беше приатен од советнците сите советници гласаа
ЗА.
3. По однос на третата точка од дневниот збор зеде советнико ти претседател
на комисијата за буџет Изет Сулејманоски кој прочита записникот кој веќе



кимисијата го имаше составено со оддеението за финансии и воедно
предложи да се изгласа Буџетот за 2022 година. Со мали измени и
дополнувања од старана на комисијата. Вака преставениот предлог
буџет за 2022 година од страна на претседателот беше ставен на
глсање од кој 9 советника гласаа ЗА, против беа 3 советника а додека
3 беа воздржани.

4. По однос на четвртата точка од дневниот ред без никааква
дискусија и забелешка од страна на советниците програмата беше
ставена на гласање од кој сите советника гласаа ЗА.

5. По однос на петата точка од дневниот ред без никааква дискусија
и забелешка од страна на советниците програмата беше ставена на
гласање од кој сите советника гласаа ЗА.

6. По однос на шестата точка од дневниот ред без никааква
дискусија и забелешка од страна на советниците програмата беше
ставена на гласање од кој едногласно беше прифатена од страна на
советниците сите советника гласаа ЗА.

7. По однос на седмата точка од дневниот ред без никааква
дискусија и забелешка од страна на советниците програмата беше
ставена на гласање од кој сите советника гласаа ЗА.

З а п и с н и ч а р Претседател
на Советот на општина Долнени

Зоран Здравески
Хусеин Хасановиќ


